[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2023

 № 162
р.п. Петровское

О признании утратившим силу

постановление Администрации

сельского поселения Петровское

от 01.06.2021 № 86 «Об утверждении
Административного регламента
 предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам
местного значения тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Петровское от 01.06.2021 № 86 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации                                       А.П. Гаврик

[image: image1]